
 
                                                                    
                                                                                             

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di cavi e sensori 

riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Lotto n. 1. Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l. Importo complessivo pari a € 45.653,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 

9486425D8C.  

PDEL/2022/1711 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.; 

Visto l’atto deliberativo n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1358 del 18.11.2022, è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. 

b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di cavi e sensori riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili 

con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo a 

base d’asta pari ad € 101.912,30 oltre Iva di Legge, eventualmente estendibile, ai sensi dell’art. 106, comma 1 

del D. Lgs. n. 50/2016, per una quota pari al 100%; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 402394 del 21.11.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Euromed Sardegna S.r.l., FC Genetics Service S.r.l., Linet Italia S.r.l. Unipersonale, Logic S.r.l., 

Nihon Kohden Italia S.r.l., Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì, Ile Medical S.r.l. e che nei termini stabiliti 

sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Euromed Sardegna S.r.l. (Lotti n. 2 - 3), FC Genetics 

Service S.r.l. (Lotti n. 1 - 3), Rappresentanze Dr. Alessandro Dessì (Lotto n. 2); 

Dato atto che il Responsabile della S.S.D. Tecnologie Sanitarie ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

dell’Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l., relativamente al Lotto n. 1, mentre ha ritenuto 

necessario procedere alla richiesta della campionatura relativamente alle offerte pervenute per i Lotti n. 2 e n. 

3; 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura del Lotto n. 1 in favore dell'Operatore Economico 

FC Genetics Service S.r.l. (All. ''A'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''B'' fg. 10); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l., la fornitura di 

cavi e sensori riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle 

varie Strutture dell’ARNAS “G. Brotzu”, relativamente al Lotto n. 1, per un importo complessivo pari a € 

45.653,00 oltre Iva di legge, eventualmente estendibile, ai sensi dell’art. 106, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, 

per una quota pari al 100%; 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1626

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2022



 
                                                                    
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico FC Genetics Service S.r.l., la fornitura di cavi e sensori riutilizzabili e di bracciali 

NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’ARNAS “G. Brotzu”, relativamente al Lotto 

n. 1, per un importo complessivo pari a € 45.653,00 oltre Iva di legge, eventualmente estendibile, ai sensi dell’art. 106, comma 1 

del D. Lgs. n. 50/2016, per una quota pari al 100%;  

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 45.653,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 del 

Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti P.O. San Michele e P.O. Businco; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                       

            Dott. Ennio Filigheddu                                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. D. Massacci 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1626

luisanna.perra
Font monospazio
30.12.2022



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 
Spett. le ARNAS G. Brotzu 
S.C. Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale A. Ricchi 1 
09134 Cagliari 

     
 
 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura 
di cavi e sensori riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle 
varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen CIG 9486425D8C 
 
 
  In riferimento alla Vostra richiesta RFQ 402394 del 21/11/2022 la sottoscritta Ditta FC Genetics Service 
Srl con sede in Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 
regolarmente iscritta al n. 227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella 
persona del suo Legale Rappresentante Sig. Antonio Facci, in qualità di distributore esclusivo per la Sardegna 
della linea Nihon Kohden formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica 
per la fornitura dei beni in oggetto. 
 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura (salvo il verificarsi di quanto 
previsto ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.) e sono da intendersi comprensivi di 
ogni onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. 
(vigente) che sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 
 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 
info@fcgenetics.com oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082 Fax: 070/8631145. 
 
 
Condizioni Generali di Fornitura 
Consegna:                       15 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 
Merce resa  Franco:      Vostra sede 
Validità offerta:   180 gg. a far data dal 05/12/2022 
Pagamento:                   Solito in uso  
Iva:                           22% a Vostro carico  
 
 

  

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:info@fcgenetics.com
mailto:fcgenetics@pec.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 
Lotto 1 – Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kohden – Codice Cig 9486425D8C 
 
a) N. 16 Cavo connessione per sensori SpO2 cod. K922 
Codice Commerciale: K922 
Codice fabbricante: JC-906P 
Descrizione:   Cavo connessione cavo paziente 3/6 elettrodi ECG 
Destinazione d’uso:  Monitoraggio ECG 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico/Neonatale 
Latex Free:   Sì 
Contenuto confezione: singola 
CND:   Z12030280 
RDM:   N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  € 225,00 IVA 22% escl. (€ Duecentoventicinque/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  € 3.600,00 IVA 22% escl. (€ Tremilaseicento/00==) 

  

 
b) N. 15 Cavo connessione per sensori SpO2 cod. K911 
Codice Commerciale:  K911 
Codice fabbricante:  BR-903P 
Descrizione:   Cavo paziente 3elettrodi ECG 
Destinazione d’uso: Monitoraggio ECG 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico 
Latex Free:   Sì 
Contenuto confezione: singola 
CND:   Z12030280 
RDM:   N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  121,00 IVA 22% escl. (€ Centoventuno/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  € 1.815,00 IVA 22% escl. (€ Milleottocentoquindici/00==) 

 
 
c) N. 31 Cavo connessione per sensori SpO2 cod. K912 
Codice Commerciale:  K912 
Codice fabbricante:  BR-906P 
Descrizione:   Cavo paziente 6 elettrodi ECG 
Destinazione d’uso: Monitoraggio ECG 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico 
Latex Free:   Sì 
Contenuto confezione: singola 
 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

CND:   Z12030280 
RDM:   N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  € 173,00 IVA 22% escl. (€ Centosettantatre/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  € 5.363,00 IVA 22% escl. (€ Cinquelimatrecentosessantatre/00==) 

 
  
 
d) N. 36 Cavo connessione per sensori SpO2 cod. K931 
Codice Commerciale: K931 
Codice fabbricante: JL-900P 
Descrizione:   Cavo connessione sonde SpO2, 2,5 m. 
Destinazione d’uso: Monitoraggio Saturazione SpO2    

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico/Neonatale 
Latex Free:   Sì 
Contenuto confezione: singola 
CND:   Z12030280 
RDM:   N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  200,00 IVA 22% escl. (€ Duecento/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  7.200,00 IVA 22% escl. (€ Settemiladuecento/00==) 

   
 
 
e) N. 26 Sensore SpO2 codice P225F 
Codice:      P225F 
Codice fabbricante:   TL-201T  
Descrizione:      Sensore riutilizzabile a dito per pazienti di peso ˃ ai 20Kg. 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio Saturazione SpO2 

Tipologia Paziente:    Adulto/Pediatrico > 20Kg 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:    Z12030280 
RDM:   N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  200,00 IVA 22% escl. (€ Duecento/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  5.200,00 IVA 22% escl. (€ Cinquemiladuecento/00==) 

 
 
 
 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 
f) N. 2 Sensore riutilizzabile  SpO2 codice P225G 
Codice:      P225G 
Codice fabbricante:   TL-220T  
Descrizione:      Sensore riutilizzabile a dito per pazienti di peso ˃ ai 20Kg. 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio Saturazione SpO2 

Tipologia Paziente:    Adulto/Pediatrico/Neonatale di peso >1,5 Kg 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  280,00 IVA 22% escl. (€ Duecentoottanta/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  560,00 IVA 22% escl. (€ Cinquecentosessanta/00==) 

  
g) N. 20 Tubo NIBP (S902) 
Codice:       S902 
Codice fabbricante:   YN-901P 
Descrizione:      Tubo collegamento bracciale NIBP 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Adulto/Pediatrico  
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
Lunghezza cavo:    3,5 m 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  104,00 IVA 22% escl. (€ Centoquattro/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  2.080,00 IVA 22% escl. (€Duemilaottoanta/00==) 

 
 
h) N. 10 Bracciale NIBP 5cm (S951A) 
Codice:       S951A 
Codice fabbricante:   YP-710T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 5 cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Pediatrico/Neonatale  
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
Telemetrie:     ZS / ZM 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  50,00 IVA 22% escl. (€ Cinquanta/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  500,00 IVA 22% escl. (€ Cinquecento/00==) 

 
 
i) N. 17 Bracciale NIBP 7cm (S951B) 
Codice:       S951B 
Codice fabbricante:   YP-711T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 7 cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Pediatrico/Neonatale  
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
Telemetrie:   ZS / ZM 
Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  50,00 IVA 22% escl. (€ Cinquanta/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  850,00 IVA 22% escl. (€ Ottocentocinquanta/00==) 

 

l) N. 16 Bracciale NIBP 10cm (S951C) 
Codice:       S951C 
Codice fabbricante:   YP-712T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 10 cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Pediatrico/Adulto 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:    Z12030280 
RDM:     N.P. 
Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
Telemetrie:   ZS / ZM 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  50,00 IVA 22% escl. (€ Cinquanta/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  800,00 IVA 22% escl. (€ Ottocento/00==) 

 
 
 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 
m) N. 82 Bracciale NIBP 13cm (S951D) 
Codice:       S951D 
Codice fabbricante:   YP-713T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 13  cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Pediatrico/Adulto 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
Telemetrie:   ZS / ZM 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  55,00 IVA 22% escl. (€ Cinquantacinque/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  4.510,00 IVA 22% escl. (€ Quattromilacinquecentodieci/00==) 

 
 
n) N. 24 Bracciale NIBP 16  cm (S951E) 
Codice:       S951E 
Codice fabbricante:   YP-714T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 16  cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Pediatrico/Adulto 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
Telemetrie:   ZS / ZM 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  55,00 IVA 22% escl. (€ Cinquantacinque/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  1.320,00 IVA 22% escl. (€Milletrecentoventi/00==) 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 
o) N. 3 Bracciale NIBP 19  cm (S951F) 
Codice:       S951F 
Codice fabbricante:   YP-715T 
Descrizione:      Bracciale NIBP 19  cm 
Destinazione d’uso:   Monitoraggio NIBP 

Tipologia Paziente:    Adulto coscia/obesi 
Latex Free:     Sì 
Contenuto confezione:    singola 
CND:     Z12030280 
RDM:     N.P. 
Tipologia connettore Tubo NIBP Baionetta 
Telemetrie:   ZS / ZM 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  65,00 IVA 22% escl. (€ Sessantacinque/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  195,00 IVA 22% escl. (€ Centonovantacinque/00==) 

 
p) N. 16 Cavo adattatore universale IBP cod. K952 
Codice Commerciale: K952 
Codice fabbricante: JL-910P 
Descrizione:   Cavo adattatore universale per collegamento IBP 
Destinazione d’uso: Monitoraggio IBP 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico/Neonatale 
Latex Free:   Sì 
Pluriuso:  Si 
Contenuto confezione: singola 
CND:   Z1203020280 
RDM: n.d. 
 Lunghezza cavo: 0,3 m 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  260,00 IVA 22% escl. (€ Duecentosessanta/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  4.160,00 IVA 22% escl. (€ Quattromilacentosessanta/00==) 

 
q) N. 3 Cavo/ Sensore CO2 pazienti non intubati e intubati cod. P910 
Codice Commerciale: P910 
Codice fabbricante: TG-980T 
Descrizione:    Cavo/sensore CO2 pazienti non intubati e intubati 
Destinazione d’uso: Monitoraggio capnografia CO2 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico  
Latex Free:   Sì 
Pluriuso:  Si 
Contenuto confezione: singola 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 7 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

CND:   Z1203020280 
RDM:  N.D. 
Metodo di misura: mainstream 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  2.500,00 IVA 22% escl. (€ Duecemilacinquecento/00==) 

Prezzo totale fornitura annuale:  €  7.500,00 IVA 22% escl. (€ Settemilacinquecento/00==) 

 
TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA ANNUA   € 45.653,00 IVA 22% escl.  
     (€ Quarantacinquemilaseicentocinquantatre/00==) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 
 

Accessori opzionali disponibili per eventuali successive implementazioni sui sistemi 
 
1) Maschera cap-ONE monouso per pazienti non intubati adulti, taglia L,  
Codice Commerciale:  V938A 
Codice fabbricante: YG-2827 
Descrizione:   Maschera Capo-One  
Destinazione d’uso: Maschera Cape-One monouso per pazienti non intubati adulti 
Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico  
Latex Free:   Sì 
Confezione:  10 pezzi 
 
Maschera cap-ONE monouso per pazienti non intubati adulti, Taglia L, con connettore standard per 
somministrazione Ossigeno  
Adatto a pazienti con peso > 30 Kg.  
Spazio morto 7 mL  
Compatibilità: sensore P909 (TG-970P) e P910A (TG-980P)  
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  19,90 IVA 22% escl. (€ Diciannove/00==) 

Prezzo a confezione:    €  199,00 IVA 22% escl. (€ Centonovantanove/00==) 

 
 
 
2) Sensore di temperatura cutanea    
Codice Commerciale: E/Temp-SKIN 
Codice fabbricante: E/Temp-SKIN 
Descrizione:   Sensore di temperatura cutanea 
Destinazione d’uso:  Sensore di temperatura cutanea 

Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico  
Latex Free:   Sì 
Pluriuso:  Si 
Confezione:  1 pezzi 
Connettore jack da 6,3 mm ø 10 mm, Lunghezza 3 m 
Compatibilità: Monitor BSM/PVM/CSM 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  80,00 IVA 22% escl. (€ Ottanta/00==) 

 

 

 

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di Fg. 10



 
Offerta Economica 304/22FC del 01/12/2022 

 
Oggetto: RFQ 402394 Procedura negoziata, ex art. n. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di cavi e sensori 
riutilizzabili e di bracciali NIBP monouso, compatibili con le apparecchiature in dotazione alle varie Strutture dell’Arnas G. Brotzu. 
Lotto N. 1 Accessori monitoraggio multiparametrico Nihon Kodhen  CIG 9486425D8C 
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 
3) Cavo paziente a 6 elettrodi ECG cod. K918 
Codice Commerciale:  K918 
Codice fabbricante:  BR-926P 
Descrizione:   Cavo paziente 6 elettrodi ECG con terminale clip (pinzetta) IEC 
Destinazione d’uso: Cavo paziente  
Tipologia Paziente:  Adulto/Pediatrico 
Latex Free:   Sì 
Contenuto confezione: singola 
 
Cavo paziente a 6 elettrodi elettrodi ECG con terminazione clip (pinzetta) IEC 
Lunghezza 1,6 m 
Compatibilità: cavo K922 (JC-906P) o diretto per trasmettitore telemetrico (serie ZM/GZ) 
 
Prezzo a voi dedicato cadauno:  €  450,00 IVA 22% escl. (€ Quattrocentocinquanta/00==) 

 
  
 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 10 di Fg. 10


		2022-12-29T09:33:30+0100
	TATTI NICOLA


		2022-12-29T10:34:54+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-29T12:12:08+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2022-12-29T15:07:01+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-30T10:43:23+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-30T13:08:57+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-30T13:20:57+0100
	PERRA LUISANNA




